MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

Uniuoroid.d. F.d.r.I
de Ouro Preto

RESOLUÇÃO CEPE N° 2.939

Aprova 	composição 	de 	Comissão
Examinadora de Concurso Público para o
Centro de Educação Aberta e a Distância.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 12 de junho de deste ano,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação da Diretoria do CEAD, constante do Ofício CEAD
no 142/2006,

RESOLVE:

Aprovar os nomes dos professores abaixo listados, que foram devidamente
encaminhados pelo Centro de Educação Aberta e a Distância, para atuarem na Comissão
Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Assistente, nível 1,
na área Fundamentos da Educação a Distância e da Educação Básica:

Titulares: Dr. Messias Gilmar de Menezes (UFOP)
D ra .  Maria do Carmo Vilia (UFMG)
Msc. Sandra Regina Geiss Lorensini (UFMT)

Suplentes: Msc. Neide das Graças de Souza (UFOP)
Msc. Lílian Auxiliadora Maciel Cardoso (UFMG)
Msc. Rosângela Branca do Carmo (UFMT)

Ouro Preto, em 12 de junho de 2006.

Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email:reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228